


Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch register Bratislava I, Oddiel Sa vi číslo 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 04 134 Fax 04 134 E-mail vo Č. účtu 60 Banka Československá Obchodná Banka	Číslo dokladu 1112202166 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 553/2010 zo 17.12.2010 Odberateľ Číslo partnera MA37873792 ZÁKLADNÁ ŠKOLA NÁMESTIE ŠTEFANA KLUBERTA 10 054 01 LEVOČA IČO:37873792 IČ DPH: DIČ:2021643943																																																															
Prijemca	Dodacie a platobné podmienky																																																															
Spôsob prepravy	Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 2. 3. 2011 Dátum splatnosti 16. 3. 2011																																																															
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Skladové číslo</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">Cena/jedn.</th> <th style="text-align: left;">Spolu</th> <th style="text-align: left;">DPH %</th> <th style="text-align: left;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>01 029 0B</td> <td>Spisový obal / 20 ks</td> <td>1 Bal</td> <td>1,5882</td> <td>1,5882</td> <td>20</td> <td>1,91 €</td> </tr> <tr> <td>30 138 9</td> <td>Dovolenka</td> <td>3 Ks</td> <td>0,7059</td> <td>2,1177</td> <td>20</td> <td>2,54 €</td> </tr> <tr> <td>49 206 0</td> <td>Vzdelávací poukaz pre ZŠ a SŠ</td> <td>400 Ks</td> <td>0,0835</td> <td>33,4000</td> <td>20</td> <td>40,08 €</td> </tr> <tr> <td>49 446 0</td> <td>List - bianco - karta 160 g</td> <td>2 Bal</td> <td>2,4000</td> <td>4,8000</td> <td>20</td> <td>5,76 €</td> </tr> <tr> <td>59 010 0</td> <td>Upozornenie na nedbalú školskú dochádzku</td> <td>1 Ks</td> <td>1,0785</td> <td>1,0785</td> <td>20</td> <td>1,30 €</td> </tr> <tr> <td>59 015 0</td> <td>Odporúčenie na oslobodenie od povinnej telesnej výchovy</td> <td>20 Ks</td> <td>0,0313</td> <td>0,6260</td> <td>20</td> <td>0,76 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Spolu pred zaokrúhlením</td> <td>43,6104 €</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Poštovné a balné</td> <td>4,00 €</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH	01 029 0B	Spisový obal / 20 ks	1 Bal	1,5882	1,5882	20	1,91 €	30 138 9	Dovolenka	3 Ks	0,7059	2,1177	20	2,54 €	49 206 0	Vzdelávací poukaz pre ZŠ a SŠ	400 Ks	0,0835	33,4000	20	40,08 €	49 446 0	List - bianco - karta 160 g	2 Bal	2,4000	4,8000	20	5,76 €	59 010 0	Upozornenie na nedbalú školskú dochádzku	1 Ks	1,0785	1,0785	20	1,30 €	59 015 0	Odporúčenie na oslobodenie od povinnej telesnej výchovy	20 Ks	0,0313	0,6260	20	0,76 €	Spolu pred zaokrúhlením				43,6104 €			Poštovné a balné				4,00 €			
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH																																																										
01 029 0B	Spisový obal / 20 ks	1 Bal	1,5882	1,5882	20	1,91 €																																																										
30 138 9	Dovolenka	3 Ks	0,7059	2,1177	20	2,54 €																																																										
49 206 0	Vzdelávací poukaz pre ZŠ a SŠ	400 Ks	0,0835	33,4000	20	40,08 €																																																										
49 446 0	List - bianco - karta 160 g	2 Bal	2,4000	4,8000	20	5,76 €																																																										
59 010 0	Upozornenie na nedbalú školskú dochádzku	1 Ks	1,0785	1,0785	20	1,30 €																																																										
59 015 0	Odporúčenie na oslobodenie od povinnej telesnej výchovy	20 Ks	0,0313	0,6260	20	0,76 €																																																										
Spolu pred zaokrúhlením				43,6104 €																																																												
Poštovné a balné				4,00 €																																																												
Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov. Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.																																																																
Rekapitulácia <div style="text-align: right;">Cena celkom 57,13 €</div> <div style="text-align: right; border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> Celkom k úhrade 57,13 EUR (konverzný kurz : 30,1260 1 721,10 Sk) </div>																																																																
Doklad vystavil : Kamenská Eva <div style="float: right; text-align: right;">  </div>																																																																
SRS® 2006 1 / 1																																																																

Z.A.I.
 Nám. Štefana Kluberta 10
 054 01
 07.03.2011